2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2019

                  №339
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 19.11.2018 № 444 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры

на территории муниципального образования
«Хасынский городской округ» на 2019 год»

В целях модернизации, строительства и реконструкции объектов инженерной и коммунальной инфраструктуры в населенных пунктах муниципального образования «Хасынский городской округ», а также в целях гарантированного обеспечения жилищно-коммунальными услугами потребителей в отопительный период 2019-2020 годов и предупреждения ситуаций, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения, в соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 19.11.2018 № 444 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019 год» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции:
«Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

целевых индикаторов муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»
на 2019 год»
	№ п/п
	Наименование целевого индикатора
	Ед. изм.
	Значение показателя

	1
	2
	3
	4

	1.
	Количество объектов, на которых выполнены мероприятия по установке частотных преобразователей для управления электродвигателем сетевого насоса
	шт.
	3

	2.
	Приобретение (монтаж) резервуара питьевой воды и вспомогательного оборудования
	шт.
	2

	3.
	Ввод (установка) павильона водозабора
	шт.
	2
	»

1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции:
«Приложение № 2
ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ, ИСТОЧНИКИ И ОБЪЕМЫ
ИХ ФИНАНСИРОАНИЯ

	Модернизация и реконструкция объектов инженерной и коммунальной инфраструктуры в населенных пунктах муниципального образования «Хасынский городской округ»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники и объемы их финансирования

(тыс. руб.)

	Общая стоимость
	Иные источники
	Местный бюджет

	1.
	Модернизация инженерной инфраструктуры объектов жилищно-коммунального хозяйства

	Поставка частотных преобразователей для управления  электродвигателями сетевых насосов на объектах жилищно-коммунального хозяйства в п. Талая и п. Атка
	950,0
	0,0
	950,0

	2.
	Развитие водоснабжения сельской местности

	«Развитие водоснабжения в сельской местности»

 c. Хасын и с. Талая
	50,0
	0,0
	50,0

	Всего расходов по Программе
	1 000,0
	0,0
	1 000,0
	»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
	                    Глава
Хасынского городского округа                                                Б.В.Соколов